
Ceník informačního systému Inside software nicety a 
doprovodných služeb platný od července 2022

Cena licence Inside
Produktová řada Mini Standard Enterprise

1. - 5. uživatel/jednorázově 5.000 Kč 15.000 Kč 35.000 Kč

6. uživatel a další/jednorázově 3.000 Kč 10 000 Kč 25.000 Kč

Podpora 1.-5. uživatel/rok 1.000 Kč 3.000 Kč 7.000 Kč

Podpora 6. a další uživatel/rok 600 Kč 2.000 Kč 5.000 Kč

Cena služeb
Programátorské práce a konzultace 1 hodina 1.500,00 Kč

Zvýhodněná celodenní sazba 1 den 6.000,00 Kč

Konzultace k systému Pohoda 1 hodina 1.000,00 Kč

Hotline, helpdesk, vzdálená pomoc (když není 
servisní podpora)

15 minut 500.00 Kč

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.

V Ostravě, dne 18.6.2022

Inside software s.r.o. Kpt. Jaroše 5589/38, 722 00 Ostrava-Třebovice  mobil +420 602 516 233 www.insidesn.cz

 Strana 1/ 1

http://www.insidesn.cz/

	Ceník informačního systému Inside software nicety a doprovodných služeb platný od července 2022
	Cena licence Inside
	Cena služeb

